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Hästsport är folkfest på Segersjö 
 

I år är det tioårs jubileum för fälttävlan på Segersjö sydost om Örebro. Det var över en 

frukost en dag i oktober 1998 som Ann och Robert Montgomery-Cederhielm kläckte 

idén om att bygga fälttävlanbana på Segersjö. Två år senare gick den första starten på 

en då tvåstjärnig bana. Den 28-30 augusti är det SM för seniorer på den idag 

trestjärniga banan.    

 

Gemensamt har Ann och Robert Montgomery-Cederhielm etablerat Segersjö som en av 

Sveriges främsta fälttävlansplatser. Efter det att idén kläcktes, reste Ann och Robert runt för 

inspiration, bl a till Badminton i Storbritannien där man arrangerat tävlingar i fälttävlan sedan 

1949 och idag har en fyrstjärnig bana. Ann och Robert förstod att förena det natursköna med 

kraven i fälttävlan.  

 

Banan på Segersjö byggdes runt den konstgjorda sjön, genom herrgårdsparken till öppen 

terräng och genom ekskogar för att få en så varierad bansträckning som möjligt. Man var mån 

om att använda material till hindren som finns i omgivningarna, många är byggda av ek. 

Väderkvarnar var vanligt på den östernärkiska slätten; en sådan ingår bland hindren. Båthuset 

ekipagen hoppar igenom är i mångt och mycket en kopia av båthuset som revs i samband med 

muddringen av Kvismare kanal på 1960-talet. 

 

Det finns endast tre trestjärniga banor i Sverige för fälttävlan, förutom Segersjö är det 

Ribersborg i Malmö och Strömsholm. Med andra ord; högsta klass och kvalitet. Terrängbanan 

på Segersjö är 5,5 km lång, det finns två dressyrbanor och en hoppbana, 40 hektar av gården 

används till tävlingarna. De olika momenten i fälttävlan är dressyr, terrängridning över fasta 

hinder med uthållighetsprov och banhoppning. 

 

Segersjö herrgård ligger vid Kvismare kanal ett stenkast från Hjälmaren ca 20 km sydost om 

Örebro. Med anor från 1200-talet var Segersjö en gång hem till Karl XI i slutet av 1600-talet. 

Här bor Ann och Robert Montgomery-Cederhielm och deras familj. Robert är den nionde 

generationen av sin familj som bor på herrgården. Ibland ses han i kilt, en påminnelse om 

Roberts irländska ursprung. Här bedrivs idag jordbruk på gården på 1600 hektar, skog och 

åkrar är utarrenderade.   

 

Ann och Robert har även startat Segersjö Kulturförening med över 500 medlemmar.  

 

År 2005 fick Ann och Robert Montgomery Örebro Promotions utmärkelse Örebro Profilen 

2004, priset går till den/dem som bidragit till att marknadsföra Örebroregionen. ”Men det är 

inte enbart Robert och jag som ska prisas för den här snabbväxande upplevelseindustrin. För 

utan 250 frivilla och ideella funktionärer samt ett 60-tal sponsorer skulle vi aldrig kunna 

genomföra arrangemangen”, sa Ann till Nerikes Allehanda 28/4-05.  

 

Sedan länge drömmer Ann också om att bygga upp ett handikappcentrum och bli bäst i 

världen på aktiviteter för dövblinda barn där ridning ingår. Varje år sedan 2001 skänker Ann 

och Robert en häst till en förening som arbetar med ridning för handikappade barn.  

 

 I samband med tävlingarna i fälttävlan arrangeras Segersjö Dagarna 29-30 augusti. Det är 

folkfest med utställare och marknad, artister, mat och dryck och uppvisningar för alla åldrar. 

Tanken är att locka alla, även de som av någon anledning inte är hästintresserade… 
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Kort historik om tävlingarna i fälttävlan på Segersjö: 
 

2000  CNC*, 3 000 besökare och 196 millimeter regn. 

2001  SM där Linda Algotsson vann dubbelt, guld med My Fair Lady och silver med Fair 

Dobbin.  

2002  CNC**, Linda Algotsson vann igen med My Fair Lady och tog hem Montgomery Cup!  

8 000 besökare. 

2003  CNC***, närmare 10 000 besökare. 

2004  CIC** och CIC*** Dansk seger i den internationella klassen; Kim Löwe med Call 

Black.  

2005  EM för Young riders med rekordmånga besökare; 20 000. 

2006  CCI** och CIC**.  Drömmen om kval till Världscupen kom av sig. Man hade fått 

klartecken att arrangera en världscuptävling 2006, bl a det brittiska förbundet var lyriska över 

tävlingarna på Segersjö. Robert råkade dock ut för en olycka med hjärnskakning som följd 

och planer på VM-deltävling las på framtid. Internationella tävlingar i två tvåstjärniga klasser; 

CCI** och CIC** genomfördes dock.  

2007  SM CNC* och CNC*** med internationella deltagare. 

2008  Öppna klasser CNC* och CNC***. 

2009  10-års jubileum för fälttävlan på Segersjö. SM för seniorer, öppna klasser CNC* och 

CNC***. 

 

 

 

Information om Fälttävlan och Segersjö Dagarna uppdateras på                           

www.segersjo.com 
 

Presskontakt: Nina Hjelmgren, 0705 394408, nina@ciscovision.c.se 
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